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Moneda: Peso Mexicano
Eed-.i';a' .... SVDidriTi'o'4r`si}9°N           Reg.  camara:                                                                    cita.  Estata,:                               C6dlgo postal. 49808
Direcci6n:  AV TIZATIRLA SN

L#ha   Refer.T'P°        cuenta  NBm°r°Nomb,e
Concept°    D,ar,a                         c:I,a:eo8      D[aArjgono8

03/A9°4/2F°?22 t'Z8 res°S  1 o2.o 1.oo7

2 FC.  2124               401-01-007

Bancomer DIF 0118561869

hamegnrseusa°|idE3resm£:Scu£!8aGdr:iitdoecAICGr..
Imgresos  por mensualidades de CAIC Gr..

2  lNGRESOS POR MENSuALIDADES CAIC GRILLITO CANTOR
19,700.00

19,700.00

Total  p6Iiza  : 19,700. 00                 19,700.00

lNFORMACION  PARA PAGO PROVISIONAL  DE  IVA

Tjpo                                          gr:;:3 [e                  , Topt:te                , Tg::e lvA              ]Vfc%#adbien°
lvA CAuSADO Tasa  16%

Tasa 8%
Tasa  1 1 %
Tasa 0%
Tasa exenta
Tasa  15%
Tasa  1 0%
Otras tasas
lvA retenido
lsR retenjdo
'EPS
C„ros

0.00
0.00
0.00

19,700.00
0.00
0.00
0.00
0.00
a.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

19,700.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0`00
0.00
0.00

Totales               19,700.00

RAei:g}#aabd':8::a,JEATus,

CFD/CFDI ASOCIADOS A LA POLIZA
Emisi6n            Tipo          Serie                 Folio UUID

19,700.00
19,700.00

0.00
Concepto.  Ninguno

0.00

1  -Periodo de causaci6n:              2022-Ago

RFC                       Raz6n social                            Total
03/Ago/2022 lngreso                      2124

®

eeb71c7a467b40b8-a26e-59956f62..XAXX010101000 CENTRO ASISTEN..           19,700.00

TotalcFD/CFDl  :         19,700.00
Total  camp.  Ext.  :                           0



<"GSRC="Docto2119_Log,wmf'>

SIST.  PARA  EL DESARROLLO
INTEGRAL  DE  LA  FAMILIA  MPIO
TuXPAN

CENTRO ASISTENCIAN  INFANTIL
Cliente:                  COMUNITARIO GRILLITO

CANTOFt
R  F.C.:                     XAXX010101000

Domicilio:            ANGEL CENICEROS  No   147

Tel6lono..
Ciudad:

Lugar de
Expedicl6n:

®

Factura

SERIF

FOuO    2124

FECHA     3/8/20221447:56

Docu mento Va I ido

SD1860104Su9  AV   "ZATIRLA No.  S/N  TALPITA.
Tuxpan 49808
Tuxpan Ja»so Mexieo

Colonia:
Estado:

CENTRO
JALISCO

Cormepto / Desonpclon
MENS UALIDAD CAIC GRI LLITO CANTOR
INGRESOS C0BRESPONOIENIES AI MES  DE
JUL10 2022

C.P.:
Pats :

Va k) r Unjlano

19.700  00

49800
MEXICO

Importe

19.700 00

19, 700 00

19.700.00
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